

KOMUNIKAT PRASOWY

DALSZY ROZWÓJ ALTER SOLUTIONS W 2023 ROKU I WEJŚCIE NA RYNKI AFRYKI I KANADY

- **Obroty Grupy Alter Solutions: 60 milionów euro**
- **1 000 pracowników i ponad 230 klientów w 2023 roku**
- **Nowe biura w Kanadzie i Maroko**
- **Odnowienie certyfikatu Great Place to Work®.**

Alter Solutions, firma konsultingowa zajmująca się rozwojem oprogramowania i usługami z zakresu cyberbezpieczeństwa, osiągnęła w 2023 roku roczny obrót w wysokości 60 milionów euro, zatrudniając 1 000 pracowników i obsługując ponad 230 klientów. Ten wynik oznacza wzrost o około 22% w porównaniu z poprzednim rokiem. Szacuje się także, że w 2024 roku firma osiągnie obrót w wysokości 70 milionów euro.

W Polsce Alter Solutions odnotowała obrót na poziomie 3,7 milionów euro, co podkreśla jej istotny wkład w globalny wzrost grupy.

Rok 2023 był także okresem międzynarodowej ekspansji, z otwarciem nowych biur w Maroko i Kanadzie, potwierdzając strategię ciągłego rozwoju firmy i zdolność do adaptacji do różnych rynków.

Jeśli chodzi o działania korporacyjne w zakresie ESG (Environmental, Social and Governance), wyróżniają się wyniki wskaźników płci, z rankingiem 87, oraz odsetek kobiet na stanowiskach kierowniczych na poziomie 44% - to jasne sygnały zaangażowania Alter Solutions w równość płci i różnorodność w miejscu pracy.

Ponadto, firma ponownie uzyskała certyfikat Great Place to Work®, osiągając globalny Trust Index® na poziomie 84%, co świadczy o zaangażowaniu Alter Solutions w ciągłe doskonalenie i zadowolenie pracowników.

Marta Markiel Dyrektor Zarządzająca firmy w Polsce wyraża swoją satysfakcję z osiągniętych wyników: "Te rezultaty odzwierciedlają nie tylko wyjątkową jakość naszych usług i zaangażowanie naszego zespołu, ale także naszą zdolność do adaptacji i wzrostu w każdych okolicznościach."

- koniec -

O ALTER SOLUTIONS

Jesteśmy firmą konsultingową w zakresie technologii informatycznych, katalizatorem transformacji cyfrowej, częścią grupy Alter Solutions utworzonej w 2006 roku w Paryżu. Należymy do grupy act digital, tworząc globalną społeczność talentów w dziedzinie technologii, obecnie w dwunastu krajach: Niemczech, Belgii, Kanadzie, Brazylii, Stanach Zjednoczonych, Maroku, Hiszpanii, Francji, Luksemburgu, Polsce, Portugalii i Serbii.

Posiadamy certyfikat Great Place to Work®, w Polsce mamy ponad 20 klientów i zespół liczący ponad 120 osób, pracujących nad projektami w tak różnych sektorach, jak bankowość, ubezpieczenia czy telekomunikacja.

www.alter-solutions.com

WIĘCEJ INFORMACJI LUB PLANOWANIE WYWIADÓW:

pt.communication@alter-solutions.com